

opusdei.org

Presentasjon av Harambee 2006

”Alle i fellesskap, et håp for Afrika” dette er mottoet for Harambee, et solidaritetsinitiativ som ble startet i 2002 i forbindelse med helligkåringen av Opus Deis grunnlegger. I Roma ble det 13. februar presentert fire nye initiativ, som kommer til å bidra til kontinentets gode utvikling.

21.02.2006

På en pressekonferanse i dag har Harambee kunngjort at man har satt i gang en internasjonal kampanje for å samle inn penger for følgende fire prosjekter:

1. I Sudan: Yrkesutdannelse for ungdom og kvinner som kommer fra Sør-Sudan og som har flyktet fra borgerkrigen som herjer i landet.

2. I Kenya: Tilleggskurs for lærere i grunnskolen og videregående skole.

3. På Madagaskar: Kurs i håndverk og kunsthåndverk som gjør at det arbeid som allerede gjøres av en del familier får større profesjonell verdi og at familiene slik kan skaffe seg bedre økonomi.

4. I Kongo: Opprettelse av helsetjenester på landet. Dette prosjektet som utføres i traktene rundt Kinshasa, landets hovedstad, retter seg spesielt mot kvinner og barn.

Det er for øvrig andre gang prisen ”Å formidle Afrika” utlyses. Denne prisen gjelder TV-reportasjer som viser et aspekt av utviklingen i Afrika, skildret på en realistisk og optimistisk måte.

Harambee 2002 oppsto i anledning av den hellig Josemaría Escrivás helligkåring. De som organiserte denne begivenheten ønsket at gleden skulle forvandles til konkrete handlinger som kunne hjelpe andre.

Siden grunnleggelsen har Harambee finansiert 24 prosjekter i 14 afrikanske land, og det er lokalbefolkningen som har gjennomført prosjektene.

De fire nye prosjektene gir også folk en mulighet til å svare på pave Benedikt XVIIs oppfordring til nestekjærlighet i encyklikaen ”Deus caritas est”.

Dette ble kunngjort på pressekonferansen

”Kampanjen for år 2006”, sa Carlo De Marchi, som er initiativtaker til Harambee, ”vil gi uttrykk for afrikanernes forhåpninger. Vi vet at disse fire prosjektene bare er noen vanndråper i ørkenen. Men de er likevel viktige som oppmuntring for dem som allerede deltar i det utviklingsarbeidet i Afrika som allerede har fått gode resultater.”

Linda Corbi, som er kampanjens internasjonale koordinator, understreker at ”alle prosjektene utføres av lokale afrikanske organisasjoner. Afrika kommer til å løse sine problemer takket være afrikanerne. Det eneste de trenger er litt hjelp for å kunne skape en god fremtid, og det gjør vi gjennom å støtte dem som allerede arbeider for kontinentets utvikling.”

På pressekonferansen deltok også to representanter for prosjekter som utføres i Kongo og Sudan og som vil få økonomiske midler fra Harambee 2006.

Patiance Mongi, en sykepleier fra Monkole-sykehuset (Kinshasa, Kongo) fortalte om sykehusets anstrengelser for å gi helsestell og sykepleie til 100 kvinner og 500 barn utenfor byen. I disse forstedene bor det omtrent 500 000 mennesker, derfor vet de at de må nå ut til mange flere: ”Mødrene er de viktigste personene for Kongos sosiale utvikling. De er ansvarlige for utdannelsen og det er bare med deres hjelp at kontinentet vil kunne hente nye krefter.”

Søster Liliana Ugolino, en nonne av Canossa-ordenen, fortalte om sine erfaringer fra Sudan, der hun arbeider med kvinnespørsmål. ”I disse årene,” sa hun, ”har jeg lært at

det som hjelper de afrikanske kvinnene ikke først og fremst er å gi dem utdanning, men å gi dem nytt mot og hjelp slik at de kan utvikle alle de muligheter de har inne i seg.”

Romas borgermester, Walter Veltroni, har sendt et brev til Harambees organisatorer. ”Det er nødvendig å ”formidle Afrika”, å la andre bli kjent med dette kontinentet. Man skal ikke skjule Afrikas tragedier, men man skal samtidig prise dets rikdommer, som er hele menneskehetens arv.”

Det er i denne ånd at Harambee nå for andre gang utlyser konkurransen ”Å formidle Afrika”, der dokumentarfilmene man ønsker skal delta ”ikke skal feie problemene under teppet, men vise hvordan man arbeider for å løse dem,” sa Diego Contreras, som er organisator for prisen.

Harambee er et initiativ som kommer fra ICU, en NGO med hovedkvarter i Roma, som har arbeidet i alle fem verdensdeler siden 1966.

pdf | dokument generert automatisk fra
<https://opusdei.org/nb-no/article/presentasjon-av-harambee-2006/>
(17.04.2025)